
LEKSIKOGRAFSKI ZAVOD MIROSLAV KRLEŽA
Zagreb, Frankopanska 26

Temeljem članka 31. Statuta Leksikografskog zavoda Miroslav Krleža, Ravnateljstvo Zavoda
je na 8/2023. sjednici održanoj 21. prosinca 2023. donijelo sljedeću

ODLUKU

Dodatak za leksikografski rad glavnog ravnatelja u 2024. godini isplatit će se temeljem Plana
rada za 2024. u tri obroka u prvom kvartalu 2024., i to prvi obrok prema koeficijentu 2,037, a
drugi i treći obrok prema koeficijentu 1,600, a odnosit će se na leksikografski rad u cijeloj
godini, na poslovima glavnog urednika Hrvatske enciklopedije. 

Ur. broj: 1097 

Zagreb, 21.12.2023. 

Glapate!j__ 

dr. se. , ru , Kr gić

Dostavljena:
1. Financijsko-komercijalni odjel
2. Opći odjel
3. Arhiv 2x

• 


